Co. q. d. alijs quod pr lucrari.

Testatoris. puta erat statutum vt si dece treret militas post. r. a nos tenf. r. heredi ei? a dno militie. r. milita redit ad dnm. si post. r. an. tuc.

Obtinet. si tuc decederet militas q tu ad heredem trasmiteret. in nunc in qrtaz imputabit.

Silentiarius. qd impator sua silentia sub secreto mittit.

Capitis. vt. j. de silentiar. l. r. l. i. a. g.

Copulens. est. n. castre pculu eius. vel qd. vt. j. d. silentia. l. fi. l. r. g.

Denup. sanctimus. vt. s. l. pri.

Donia in p ozibz sancoz mbus. vt. s. l. q.

omnino. a. l. p. o. Chauame. velu ti vultu. r. sic est s. ff. de usufru. l. v. r. o. z. Solu. illa corrigi vt drimus. s. e. au. ce. no uilima.

Collat. vt. ar. ff. d. iure pa. siue. s. exclu dit. m. h. fecerit p pici ens filio. vt. s. e. filius r. l. fi. p. r. ff. de vulg. subst. cu filio. vel nisi voluerit ei face testu sub stituendo directo. no p fideicomisum. vt. s. e. l. ex tribu. r. j. l. p. r. s. h. in fi. a. j. de impub. r. alijs sub. l. h. n. a. m. r. ad. h. alijs dicit. l. p. dicitas. s. e. corrigi p ista. h. no h. vtile per inutile no viciari. sic j. de testa. l. testm. a. ff. de bx. m. l. l. hereditas in die. r. ff. qn ap. fit. l. i. s. bidu. h. ar. s. ff. d. arbi. pedius.

Is qd libero. in pli nuro no p sicut de dinari. vt. ff. de h. sig. l. no est.

Inuscula. dan day ab vnuersali h.

minus portione legitima sibi relic tum est ad implendam ca sine vlllo grauamine vel mora exigere. Si tu non ingrati legitimis modis ar guant. qui eos se ingratos circa se fuisse testator dixisset. Ma si nul lam eorum quasi ingratorum fece rit mentionem. non licebit eius he redibus ingratos eos nominare r huiusmodi questionem introducere.

Et hec quidem de his personis sta tuimus quarum mentionem testan tes fecerint. r aliquam eis quantita tem in hereditate vel legato vel fidei commisso. sicut minorem legitima portione reliquerit. Sin vero pl pzetenerint aliquid meorum perso nam iam natam vel ante testamen tum quidem conceptam. a duc ve ro in ventre constitutam. vel ex here datione vel alia eorum mentione fa cta nihil eis penitus reliquerint tuc vetera iura locum habere sanamus nullam ex presenti pmulgatione no uationem vel permutacionem acce ptura. Impurari vero filijs alijs qz personis que dudum ad inofficio si testamenti querelam vocabantur in legitimam portione. r illa vvl lumus que occasione militie ex pe cunia mortui in eisdem personis ac quisite posse lucrari eas psonas ma nifestum est. Co qd talis sit militia vt vendatur vel mortuo militante certa pecunia ad heredem eius perue niatata tamen vt ille gradus eius dem militie inspicitur. que in mortu te testatoris militans obtinet. vt tanta ei pecunia in legitimam portio nem computetur quantum dari constitutum est. si in eo gradu mortu tus esset is qui militiaz expensis testatoris adeptus est exceptis solis viris spectabilibus. silentiaris. s. a. j. ci nostri palacij quibus pstita iam spalia beneficia tom de alijs capitu lis qz de pecunijs super memorata militia a parentibus eorum datis. ne in legitimam portione eis co putentur rata esse p cipimus. in ce teris vo psonis pdictam obseruati onem tenere volumus.